
UCHWAŁA NR XXVIII/234/20 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Mońki na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz, 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 70 714 118,00 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 61 965 629,00 zł; 

2) majątkowe w wysokości 8 748 489,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 74 467 298,00 zł z tego: 

1) bieżące w wysokości 61 611 559,00 zł, 

2) majątkowe w wysokości 12 855 739,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości -  199 001,00 zł; 

2) celową w wysokości – 383 906,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące, wynagrodzenia wraz z pochodnymi w oświacie i edukacyjnej opiece wychowawczej 
w kwocie 200 000,00 zł, 

b) zarządzanie kryzysowe w kwocie 183.906,00 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 5. 1. Deficyt budżetu w wysokości 3 753 180,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 215 424,32 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
3.537.755,68 zł. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetowych w wysokości 5 537 755,68 zł oaz łączną kwotę rozchodów 
budżetowych w wysokości 1 784 575,68 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 2 000 000,00 zł; 

2) sfinansowania planowanego deficytu budżetu - w kwocie 215 424,32 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów – w kwocie 1 784 575,68 zł. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 186 900,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 180 800,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 6 100,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 2 509 500,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
które przeznacza się  na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 
w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EB09B2-C33C-4A11-936B-68AD41F5294B. podpisany Strona 1



4. Ustala się dochody w kwocie 15 500,00 zł i wydatki w kwocie 15 500,00 zł w związku z realizacją zadań 
określonych ustawą – Prawo ochrony środowiska. 

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 452 493,00 zł do dyspozycji sołectw zgodnie z Załącznikiem nr 5 do 
uchwały. 

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały. 

§ 11. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody 852 600,00 zł, wydatki 852 600,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Moniek do: 

1) zaciągania zobowiązań do wysokości poszczególnych limitów  określonych przez Radę; 

2) zaciąganie zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy; 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetów środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

5) dokonywania zmian w planie wydatków, w zakresie wydatków na uposażenie i wynagrodzenie ze stosunku 
pracy i wydatków inwestycyjnych – z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

6) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, określonych załącznikiem nr 3 do uchwały, 
polegających na przenoszeniu planowanych wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzenia ich 
zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych zadań; 

7) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków; 

8) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków; 

9) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwanicka Iwanicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EB09B2-C33C-4A11-936B-68AD41F5294B. podpisany Strona 2



Dział

1

020

600

700

Dochody budżetu Gminy Mońki na 2021r.

Rodzaj zadania: Własne w złotych

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5
bieżące

Leśnictwo 3 123,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

02001 Gospodarka leśna 3 123,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

3 123,00

Transport i łączność 145 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 118 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych

118 900,00

60016 Drogi publiczne gminne 27 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 27 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 689 045,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 159 045,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 6 045,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 108 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/234/20

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 22 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EB09B2-C33C-4A11-936B-68AD41F5294B. podpisany Strona 1



710

756

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

45 000,00

70095 Pozostała działalność 530 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

530 000,00

Działalność usługowa 50 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

50 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

16 657 382,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

45 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

3 049 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 830 871,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 998,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 5 513,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 210 088,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 2 100,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

4 077 027,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 534 255,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EB09B2-C33C-4A11-936B-68AD41F5294B. podpisany Strona 2



758

801

0320 Wpływy z podatku rolnego 736 253,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 73 293,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 339 185,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 330 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 6 550,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 7 491,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

329 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 130 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 13 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 186 900,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

9 155 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 8 940 885,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 215 000,00

Różne rozliczenia 19 917 379,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

10 045 135,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 045 135,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 9 283 860,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 283 860,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 588 384,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 588 384,00

Oświata i wychowanie 591 908,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 710,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EB09B2-C33C-4A11-936B-68AD41F5294B. podpisany Strona 3



852

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 710,00

80104 Przedszkola 577 198,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 80 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

497 198,00

Pomoc społeczna 1 154 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

21 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

501 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

501 000,00

85216 Zasiłki stałe 235 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

235 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 200 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

200 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 133 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EB09B2-C33C-4A11-936B-68AD41F5294B. podpisany Strona 4



854

900

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

133 000,00

85295 Pozostała działalność 64 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 64 800,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 5 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 781 700,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 518 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

2 509 500,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 9 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

15 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 500,00

90095 Pozostała działalność 247 700,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

242 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 200,00

bieżące raze 41 996 337,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EB09B2-C33C-4A11-936B-68AD41F5294B. podpisany Strona 5



600

700

801

900

majątkowe
Transport i łączność 7 133 039,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 133 039,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

4 133 039,00

60095 Pozostała działalność 3 000 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

3 000 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 461 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 461 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności 11 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

450 000,00

Oświata i wychowanie 200 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

80101 Szkoły podstawowe 200 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

200 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 954 450,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

954 450,00

90095 Pozostała działalność 954 450,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

954 450,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EB09B2-C33C-4A11-936B-68AD41F5294B. podpisany Strona 6



Dział

1

750

751

852

6207

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625

954 450,00

majątkowe raze 8 748 489,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

954 450,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5
bieżące

Administracja publiczna 208 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 208 200,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

208 200,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 092,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

3 092,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 092,00

Pomoc społeczna 579 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85203 Ośrodki wsparcia 513 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

513 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EB09B2-C33C-4A11-936B-68AD41F5294B. podpisany Strona 7



855

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

66 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

66 000,00

Rodzina 19 179 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 757 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

13 757 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 916 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 916 000,00

85504 Wspieranie rodziny 442 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

442 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

64 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

64 000,00

Ogółem: 70 714 118,00

bieżące raze 19 969 292,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

954 450,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EB09B2-C33C-4A11-936B-68AD41F5294B. podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
44 445,00 44 445,00 0,00 44 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 14 745,00 14 745,00 0,00 14 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 14 745,00 14 745,00 0,00 14 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 29 700,00 29 700,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 818 458,00 1 818 458,00 0,00 1 818 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 765 739,00 10 765 739,00 0,00
60004 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 221,00 518 221,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 221,00 518 221,00 0,00

60016 1 197 661,00 1 197 661,00 0,00 1 197 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 097 518,00 7 097 518,00 0,00

4210 306 164,00 306 164,00 0,00 306 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 484 700,00 484 700,00 0,00 484 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 376 797,00 376 797,00 0,00 376 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 097 518,00 7 097 518,00 0,00

60095 20 797,00 20 797,00 0,00 20 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 3 150 000,00 0,00

4210 20 797,00 20 797,00 0,00 20 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 3 150 000,00 0,00

715 187,00 715 187,00 0,00 715 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 130 687,00 130 687,00 0,00 130 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 687,00 25 687,00 0,00 25 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 584 500,00 584 500,00 0,00 584 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 584 500,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 000,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

100 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

5 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

130 687,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 687,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

3 150 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 715 187,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 170 797,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i 
wyposażenia

20 797,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 30 000,00 0,00 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

7 097 518,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 484 700,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 376 797,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 8 295 179,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i 
wyposażenia

306 164,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 518 221,00 0,00 0,00
Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 

518 221,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 600 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 600 000,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

17 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 12 584 197,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 400,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego

14 745,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 29 700,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 44 445,00 0,00 0,00
Izby rolnicze 14 745,00 0,00 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

Wydatki budżetu Gminy Mońki na 2021r.
Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/234/20

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 22 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EB09B2-C33C-4A11-936B-68AD41F5294B. podpisany Strona 1



4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 700,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 114 700,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 256 172,00 4 991 172,00 3 532 618,00 1 458 554,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 254 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 4 803 969,00 4 788 969,00 3 532 618,00 1 256 351,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 740 186,00 2 740 186,00 2 740 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 193 370,00 193 370,00 193 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 485 952,00 485 952,00 485 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 69 560,00 69 560,00 69 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 261 500,00 261 500,00 0,00 261 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 465 300,00 465 300,00 0,00 465 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 97 951,00 97 951,00 0,00 97 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

10 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

25 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 38 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

97 951,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 20 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 225 000,00 0,00 0,00
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

45 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 465 300,00 0,00 0,00
Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 600,00 0,00 0,00
Zakup energii 55 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

261 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

485 952,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

69 560,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 740 186,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

193 370,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

4 803 969,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

15 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

500,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

250 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 256 172,00 0,00 0,00
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

254 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

114 700,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

14 700,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

2 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 114 700,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

410 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 70 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 27 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 20 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EB09B2-C33C-4A11-936B-68AD41F5294B. podpisany Strona 2



4710 38 550,00 38 550,00 38 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 197 703,00 197 703,00 0,00 197 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4190 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 45 703,00 45 703,00 0,00 45 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 298,00 89 298,00 20 679,00 68 619,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

75405 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

6170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

75411 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 101 998,00 77 998,00 20 679,00 57 319,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

3030 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 11 513,00 11 513,00 11 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 918,00 918,00 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 319,00 319,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 168,00 168,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

75414 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00756

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

4 400,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 800,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

140 000,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 6 300,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

319,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

168,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00
Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

30 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 5 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 080,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

11 513,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

918,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 241 998,00 0,00 0,00
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

24 000,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

5 000,00 0,00 0,00

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy

5 000,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Policji 20 000,00 0,00 0,00
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

20 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 50 000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

278 298,00 0,00 0,00

Zakup energii 10 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 45 703,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

81 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 197 703,00 0,00 0,00
Nagrody konkursowe 6 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

38 550,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EB09B2-C33C-4A11-936B-68AD41F5294B. podpisany Strona 3



75616 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 366,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 366,00 0,00 0,00 0,00

75702 608 366,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 366,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110 603 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 366,00 0,00 0,00 0,00

582 907,00 582 907,00 0,00 582 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 582 907,00 582 907,00 0,00 582 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 582 907,00 582 907,00 0,00 582 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 154 710,00 19 782 909,00 17 050 689,00 2 732 220,00 1 026 000,00 73 780,00 272 021,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

80101 12 490 286,00 12 428 756,00 10 726 921,00 1 701 835,00 0,00 61 530,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

3020 61 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 8 310 125,00 8 310 125,00 8 310 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 651 365,00 651 365,00 651 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 459 914,00 1 459 914,00 1 459 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 180 139,00 180 139,00 180 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 105 659,00 105 659,00 0,00 105 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 499 905,00 499 905,00 0,00 499 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 538 000,00 538 000,00 0,00 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 12 150,00 12 150,00 0,00 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 130 617,00 130 617,00 0,00 130 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 17 891,00 17 891,00 0,00 17 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 12 025,00 12 025,00 0,00 12 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 361 288,00 361 288,00 0,00 361 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 125 378,00 125 378,00 125 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

200 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

125 378,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

361 288,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 3 100,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 7 200,00 0,00 0,00
Różne opłaty i składki 12 025,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

2 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

17 891,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 12 150,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 130 617,00 0,00 0,00

Zakup energii 499 905,00 0,00 0,00
Zakup usług remontowych 538 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

105 659,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

10 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 459 914,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

180 139,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

8 310 125,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

651 365,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 12 690 286,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

61 530,00 0,00 0,00

Rezerwy 582 907,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 21 354 710,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 582 907,00 0,00 0,00
Rezerwy ogólne i celowe 582 907,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00
Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

603 366,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 608 366,00 0,00 0,00
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki

608 366,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych

4 400,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

4 400,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EB09B2-C33C-4A11-936B-68AD41F5294B. podpisany Strona 4



80103 63 992,00 63 992,00 63 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 52 848,00 52 848,00 52 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 048,00 9 048,00 9 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 296,00 1 296,00 1 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 5 128 078,00 4 004 506,00 3 504 240,00 500 266,00 1 026 000,00 5 000,00 92 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 1 026 000,00 0,00 0,00 0,00 1 026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 647 655,00 2 647 655,00 2 647 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 66 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 232 716,00 232 716,00 232 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 484 719,00 484 719,00 484 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 10 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 69 448,00 69 448,00 69 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 476,00 3 476,00 0,00 3 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 154 270,00 154 270,00 0,00 154 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 46 702,00 46 702,00 46 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 44 796,00 44 796,00 0,00 44 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 34 796,00 34 796,00 0,00 34 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 864 880,00 863 680,00 804 870,00 58 810,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Szkoły artystyczne 864 880,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 34 796,00 0,00 0,00
Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

46 702,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 44 796,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 20,00 0,00 0,00
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

154 270,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

3 476,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 17 000,00 0,00 0,00
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

140 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00 0,00
Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

40 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 124 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

1 336,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

6 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

10 296,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

69 448,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

232 716,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

484 719,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 647 655,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

66 940,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

1 026 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

5 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

800,00 0,00 0,00

Przedszkola 5 128 078,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

9 048,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

1 296,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

63 992,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

52 848,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EB09B2-C33C-4A11-936B-68AD41F5294B. podpisany Strona 5



3020 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 619 100,00 619 100,00 619 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 113 620,00 113 620,00 113 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 15 150,00 15 150,00 15 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 33 310,00 33 310,00 0,00 33 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 60 612,00 60 612,00 0,00 60 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 29 609,00 29 609,00 0,00 29 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 31 003,00 31 003,00 0,00 31 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 911 688,00 908 638,00 827 385,00 81 253,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 659 726,00 659 726,00 659 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 31 734,00 31 734,00 31 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 115 712,00 115 712,00 115 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 14 271,00 14 271,00 14 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 34 600,00 34 600,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 9 250,00 9 250,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 12 403,00 12 403,00 0,00 12 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 942,00 5 942,00 5 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 234 077,00 234 077,00 234 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 188 315,00 188 315,00 188 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 40 027,00 40 027,00 40 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 735,00 5 735,00 5 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

40 027,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

5 735,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

234 077,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

188 315,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

12 403,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

5 942,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 25 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 9 250,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

14 271,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

34 600,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

31 734,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

115 712,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

3 050,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

659 726,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 31 003,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 911 688,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

60 612,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

29 609,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

33 310,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 0,00
Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

15 150,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

10 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

47 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

113 620,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

1 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

619 100,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EB09B2-C33C-4A11-936B-68AD41F5294B. podpisany Strona 6



80150 1 025 076,00 1 022 076,00 889 204,00 132 872,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 665 079,00 665 079,00 665 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 70 288,00 70 288,00 70 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 126 170,00 126 170,00 126 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 16 798,00 16 798,00 16 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 68 350,00 68 350,00 0,00 68 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 24 522,00 24 522,00 0,00 24 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 10 869,00 10 869,00 10 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 331 225,00 151 776,00 0,00 151 776,00 0,00 0,00 179 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 12 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 2 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 2 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 8 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 1 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 049,00 4 049,00 0,00 4 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247 118 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249 5 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 996,00 2 996,00 0,00 2 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4307 26 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4309 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 144 731,00 144 731,00 0,00 144 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 900,00 166 900,00 117 397,00 49 503,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85153 6 100,00 6 100,00 3 100,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 180 800,00 160 800,00 114 297,00 46 503,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 180 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 6 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 100,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

144 731,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 186 900,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 26 203,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 1 225,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

5 555,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 996,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

4 049,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

118 932,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 262,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 458,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

155,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

27,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 197,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

392,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

12 770,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 273,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

10 869,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 331 225,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

24 522,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

25 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 5 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

16 798,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

68 350,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

70 288,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

126 170,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

665 079,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

1 025 076,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EB09B2-C33C-4A11-936B-68AD41F5294B. podpisany Strona 7



3020 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 57 122,00 57 122,00 57 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 555,00 4 555,00 4 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 317,00 10 317,00 10 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 471,00 1 471,00 1 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 816,00 8 816,00 0,00 8 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 18 336,00 18 336,00 0,00 18 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 832,00 832,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 491 392,00 2 253 392,00 1 170 408,00 1 082 984,00 0,00 1 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 10 000,00 10 000,00 1 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 566 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

566 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

500,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 400,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 3 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 491 392,00 0,00 0,00
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

10 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

832,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

1 551,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

2 400,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00
Różne opłaty i składki 7 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 18 336,00 0,00 0,00
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

200,00 0,00 0,00

Zakup energii 4 000,00 0,00 0,00
Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

8 816,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

1 471,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

4 555,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

10 317,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

20 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

57 122,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EB09B2-C33C-4A11-936B-68AD41F5294B. podpisany Strona 8



2910 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 236 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 1 317 892,00 1 310 892,00 1 169 408,00 141 484,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 880 452,00 880 452,00 880 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 69 059,00 69 059,00 69 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 152 171,00 152 171,00 152 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 15 662,00 15 662,00 15 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 37 330,00 37 330,00 37 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 36 475,00 36 475,00 0,00 36 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 480,00 3 480,00 0,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 290,00 4 290,00 0,00 4 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 35 139,00 35 139,00 0,00 35 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 14 734,00 14 734,00 14 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 960 000,00 926 000,00 0,00 926 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 926 000,00 926 000,00 0,00 926 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 34 000,00 0,00 0,00
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

926 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 163 000,00 0,00 0,00
Pozostała działalność 960 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

14 734,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 163 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

1 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4 600,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 8 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

35 139,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

3 480,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 4 290,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 36 475,00 0,00 0,00

Zakup energii 22 000,00 0,00 0,00
Zakup usług remontowych 13 300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 37 330,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

11 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

152 171,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

15 662,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

880 452,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

69 059,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 317 892,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

7 000,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

1 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 235 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 238 000,00 0,00 0,00
Zasiłki stałe 236 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00
Dodatki mieszkaniowe 238 000,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

1 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 561 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EB09B2-C33C-4A11-936B-68AD41F5294B. podpisany Strona 9



1 079 997,00 1 055 037,00 959 424,00 95 613,00 0,00 24 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 898 750,00 896 690,00 854 827,00 41 863,00 0,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 661 083,00 661 083,00 661 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 49 336,00 49 336,00 49 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 119 975,00 119 975,00 119 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 14 626,00 14 626,00 14 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 160,00 6 160,00 0,00 6 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 35 703,00 35 703,00 0,00 35 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 9 807,00 9 807,00 9 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417 159 547,00 158 347,00 104 597,00 53 750,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 83 059,00 83 059,00 83 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 14 893,00 14 893,00 14 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 035,00 2 035,00 2 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 18 100,00 18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 210,00 1 210,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 847,00 197 447,00 100 472,00 96 975,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

2 600,00 0,00 0,00

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie 
lub  w nadmiernej wysokości

100,00 0,00 0,00

855 Rodzina 197 847,00 0,00 0,00
Świadczenie wychowawcze 2 700,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 200,00 0,00 0,00
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

1 210,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 18 100,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

2 450,00 0,00 0,00

Zakup energii 6 000,00 0,00 0,00
Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

2 035,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

26 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

3 400,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

14 893,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

1 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

83 059,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 21 700,00 0,00 0,00
Szkolne schroniska 
młodzieżowe

159 547,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

9 807,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym

21 700,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

6 160,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

35 703,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

119 975,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

14 626,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

661 083,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

49 336,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 898 750,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

2 060,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

1 079 997,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EB09B2-C33C-4A11-936B-68AD41F5294B. podpisany Strona 10



85502 85 847,00 85 547,00 53 622,00 31 925,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 792,00 2 792,00 2 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 070,00 1 070,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 4 322,00 4 322,00 0,00 4 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 7 550,00 7 550,00 0,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 075,00 1 075,00 0,00 1 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 808,00 1 808,00 0,00 1 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 48 800,00 48 700,00 46 850,00 1 850,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 35 800,00 35 800,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 790,00 2 790,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 738,00 6 738,00 6 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 945,00 945,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

945,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

1 550,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

2 790,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

6 738,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

35 800,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

660,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 48 800,00 0,00 0,00

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie 
lub  w nadmiernej wysokości

5 400,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

1 808,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

200,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 075,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 270,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 7 550,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

7 400,00 0,00 0,00

Zakup energii 4 322,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

7 600,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

1 070,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

41 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

2 792,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

2 600,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

300,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

85 847,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EB09B2-C33C-4A11-936B-68AD41F5294B. podpisany Strona 11



4700 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 577,00 577,00 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 509 866,00 3 509 866,00 240 240,00 3 269 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00 0,00

90002 2 509 500,00 2 509 500,00 240 240,00 2 269 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 198 392,00 198 392,00 198 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 34 098,00 34 098,00 34 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 861,00 4 861,00 4 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 2 198 000,00 2 198 000,00 0,00 2 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 7 760,00 7 760,00 0,00 7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 889,00 2 889,00 2 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 333 300,00 333 300,00 0,00 333 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00

90095 484 066,00 484 066,00 0,00 484 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

4210 16 566,00 16 566,00 0,00 16 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 334 500,00 334 500,00 0,00 334 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 450,00 954 450,00 0,00

Podatek od towarów i usług 
(VAT).

120 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

954 450,00 954 450,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 334 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

16 566,00 0,00 0,00

Zakup energii 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

230 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 984 066,00 1 500 000,00 0,00

Zakup usług remontowych 62 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 20 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 250 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 563 300,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

130 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

30 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 8 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 53 000,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i 
wyposażenia

15 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

2 889,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

7 760,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 198 000,00 0,00 0,00
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

56 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

34 098,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

4 861,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

2 509 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

198 392,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60 500,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

5 239 866,00 1 500 000,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

577,00 0,00 0,00

Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

60 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

300,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EB09B2-C33C-4A11-936B-68AD41F5294B. podpisany Strona 12



6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 550,00 545 550,00 0,00

2 304 152,00 139 400,00 0,00 139 400,00 2 164 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 1 281 152,00 109 400,00 0,00 109 400,00 1 171 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 1 171 752,00 0,00 0,00 0,00 1 171 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 82 330,00 82 330,00 0,00 82 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 12 270,00 12 270,00 0,00 12 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 993 000,00 0,00 0,00 0,00 993 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 993 000,00 0,00 0,00 0,00 993 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92195 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
454 470,00 49 470,00 0,00 49 470,00 350 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 426 193,00 21 193,00 0,00 21 193,00 350 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 863,00 12 863,00 0,00 12 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 330,00 8 330,00 0,00 8 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92695 28 277,00 28 277,00 0,00 28 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 28 277,00 28 277,00 0,00 28 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 642 267,00 35 505 288,00 23 241 927,00 12 263 361,00 3 540 752,00 1 720 840,00 272 021,00 0,00 603 366,00 12 855 739,00 12 855 739,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
208 200,00 208 200,00 208 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 208 200,00 208 200,00 208 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Urzędy wojewódzkie 208 200,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
750 Administracja publiczna 208 200,00 0,00 0,00

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Własne razem: 54 498 006,00 1 500 000,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Pozostała działalność 28 277,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i 
wyposażenia

28 277,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

12 863,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 330,00 0,00 0,00

Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

20 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 35 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 

50 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

300 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 454 470,00 0,00 0,00
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

426 193,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 20 000,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 993 000,00 0,00 0,00
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury

993 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 14 800,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 12 270,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury

1 171 752,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

82 330,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

2 304 152,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby

1 281 152,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

545 550,00 545 550,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EB09B2-C33C-4A11-936B-68AD41F5294B. podpisany Strona 13



4010 159 314,00 159 314,00 159 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 17 187,00 17 187,00 17 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 27 743,00 27 743,00 27 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 956,00 3 956,00 3 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 092,00 3 092,00 0,00 3 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 3 092,00 3 092,00 0,00 3 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 092,00 3 092,00 0,00 3 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 000,00 577 269,00 513 269,00 64 000,00 0,00 1 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85203 513 000,00 512 500,00 451 000,00 61 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 345 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 773,00 773,00 0,00 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 11 627,00 11 627,00 0,00 11 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 66 000,00 64 769,00 62 269,00 2 500,00 0,00 1 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 44 496,00 44 496,00 44 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 793,00 6 793,00 6 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 955,00 8 955,00 8 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

8 955,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

44 496,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

6 793,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

66 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

1 231,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

11 627,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

2 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 773,00 0,00 0,00
Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 500,00 0,00 0,00
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 800,00 0,00 0,00
Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 500,00 0,00 0,00
Zakup energii 17 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

7 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

65 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

8 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

345 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

25 500,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 513 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 092,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 579 000,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 092,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

3 092,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

27 743,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

3 956,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

159 314,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

17 187,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EB09B2-C33C-4A11-936B-68AD41F5294B. podpisany Strona 14



4120 1 256,00 1 256,00 1 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 769,00 769,00 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 179 000,00 343 415,00 263 566,00 79 849,00 0,00 18 835 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 13 757 000,00 116 935,00 109 612,00 7 323,00 0,00 13 640 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 13 640 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 640 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 82 228,00 82 228,00 82 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 058,00 8 058,00 8 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 15 764,00 15 764,00 15 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 212,00 2 212,00 2 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 285,00 2 285,00 0,00 2 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 938,00 1 938,00 0,00 1 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 916 000,00 147 480,00 141 963,00 5 517,00 0,00 4 768 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 4 768 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 768 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 112 883,00 112 883,00 112 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 455,00 8 455,00 8 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 15 833,00 15 833,00 15 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 972,00 2 972,00 2 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 1 192,00 1 192,00 0,00 1 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 875,00 3 875,00 0,00 3 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 1 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 442 000,00 15 000,00 11 991,00 3 009,00 0,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 746,00 1 746,00 1 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 746,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 427 000,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

10 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

1 820,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 442 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 192,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

3 875,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

2 972,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 450,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

8 455,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

15 833,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 4 768 520,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

112 883,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

1 350,00 0,00 0,00
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 916 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

1 938,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

300,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

2 212,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 285,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

8 058,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

15 764,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 13 640 065,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

82 228,00 0,00 0,00

855 Rodzina 19 179 000,00 0,00 0,00
Świadczenie wychowawcze 13 757 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

300,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

769,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

1 550,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

1 256,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

500,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EB09B2-C33C-4A11-936B-68AD41F5294B. podpisany Strona 15



4120 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 009,00 3 009,00 0,00 3 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 969 292,00 1 131 976,00 985 035,00 146 941,00 0,00 18 837 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 611 559,00 36 637 264,00 24 226 962,00 12 410 302,00 3 540 752,00 20 558 156,00 272 021,00 0,00 603 366,00 12 855 739,00 12 855 739,00 0,00

Zlecone razem: 19 969 292,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 74 467 298,00 1 500 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

64 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

64 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

245,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 009,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EB09B2-C33C-4A11-936B-68AD41F5294B. podpisany Strona 16



      

 

.    

 
Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Mońki na 2021r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 10 247 518,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 097 518,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 097 518,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 104034B od skrzyżowania we wsi Potoczyzna do 
skrzyżowania z ul. we wsi Koleśniki w Gminie Mońki 2 266 217,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 104036B od skrzyżowania we wsi Ciesze do 
skrzyżowania z ul. Wojska Polskiego w Mońkach 486 235,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 104040B we wsi Hornostaje Osada 1 655 273,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 104043B w miejscowości Ołdaki w km 
0+000-0+847 1 102 464,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 104050B w miejscowości Lewonie odc, I km 
0+00-0+421; odc. II w km 0+000-0+056,3; odc, III w km 0+000-0+095 813 750,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 1285298 we wsi Kulesze 633 579,00 

   Przebudowa ul. Leszczynowej we wsi Osada Hornostaje na dł, 100m 140 000,00 

 60095  Pozostała działalność 3 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 150 000,00 

   Budowa odwodnienia ul. Kilińskiego i Skarbowej 150 000,00 

   Kompleksowe rozwiązanie problemu odprowadzania wód obszarowych z 
terenu miasta Mońki 3 000 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 140 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 

   Samochód OSP Kulesze 140 000,00 

801   Oświata i wychowanie 200 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Budowa windy przy budynku po byłym gimnazjum 200 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 730 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 230 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 

   Oświetlenie uliczne Oliszki 140 000,00 

   Oświetlenie uliczne ul. Kilińskiego 90 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 500 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 954 450,00 

   Przebudowa targowiska miejskiego przy ul. Kolejowej w Mońkach 954 450,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 545 550,00 

   Przebudowa targowiska miejskiego przy ul. Kolejowej w Mońkach 545 550,00 

  Razem 12 317 518,00 

 

   
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/234/20

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 22 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EB09B2-C33C-4A11-936B-68AD41F5294B. podpisany Strona 1



 

 

 

 

 
 
 
 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 537 755,68 

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 2 000 000,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 3 537 755,68 

Rozchody ogółem:  1 784 575,68 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 732 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 52 575,68 

 

  

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/234/20

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 22 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EB09B2-C33C-4A11-936B-68AD41F5294B. podpisany Strona 1



 
 
 
 

Fundusz sołecki na rok 2021 
 

Lp SOŁECTWO KWOTA 
1 BOGUSZEWO 20.092,00 
2 CIESZE 13,408,00 
3 CZEKOŁDY 9.944,00 
4 DUDKI 15.161,00 
5 DZIEŻKI 12.838,00 
6 DZIĘKONIE - 
7 HORNOSTAJE OSADA 13.082,00 
8 HORNOSTAJE WIEŚ - 
9 JASKI 11.941,00 

10 KIŚLAK 11.371,00 
11 KOLEŚNIKI 9.944,00 
12 KOŁODZIEŻ - 
13 KONOPCZYN 10.474,00 
14 KOSIORKI 12.919,00 
15 KROPIWNICA 14.671,00 
16 KRZECZKOWO 16.831,00 
17 KUCZYN - 
18 KULESZE 20.295,00 
19 LEWONIE 13.979,00 
20 ŁUPICHY 9.944,00 
21 MAGNUSZE 10.922,00 
22 MASIE 12.919,00 
23 MEJŁY 10.922,00 
24 MONIUSZECZKI 11.044,00 
25 OLISZKI 9.822,00 
26 OŁDAKI 10.066,00 
27 POTOCZYZNA 16.872,00 
28 PRZYTULANKA 21.314,00 
29 PYZY - 
30 RUSAKI 9.496,00 
31 RYBAKI 13.816,00 
32 SIKORY 13.367,00 
33 SOBIESKI 12.226,00 
34 ŚWIERZBIENIE 13.734,00 
35 WAŚKI 9.700,00 
36 WOJSZKI 10.270,00 
37 ZALESIE 11.371,00 
38 ZBLUTOWO 12.797,00 
39 ZNOSKI 10.270,00 
40 ZYBURTY - 
41 Żodzie 14.671,00 

 RAZEM 452.493,00 
 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/234/20

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 22 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EB09B2-C33C-4A11-936B-68AD41F5294B. podpisany Strona 1



 
 
 

 
 

   
 

 
 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Mońki na 2021 r. 
 

Dotacje 
Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 

Moniecki Ośrodek 
Kultury 

92109 § 2480 0,00 1.171.752,00 0,00 1 

Zadania z zakresu kultury 
fizycznej 

92605 § 2360 
92605 § 2820 

50.000,00   
300.000,00 0,00 0,00 

2 

Biblioteka w 
Mońkach 

92116 § 2480 0,00 993.000,00 0,00 2 

Niepubliczne Przedszkole 
BAJECZKA  

80104 § 2540 0,00 1 026 000,00  0,00  

3 

Powiat Moniecki 
60014 § 6300 

 
518 221,00 

 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 
 OGÓŁEM 518 221,00 2 164 752,00 0,00  OGÓŁEM 350 000,00 1 026 000,00 0,00 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVIII/234/20

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 22 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EB09B2-C33C-4A11-936B-68AD41F5294B. podpisany Strona 1



 
 
 
            

   
Plan   

 dochodów i wydatków wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2021 r.  
 w złotych  

Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 
obrotowych** 
na początek 

roku 

Przychody* Wydatki 

Stan środków 
obrotowych** 

na koniec 
roku 

Rozliczenia 
z budżetem 

z tytułu wpłat 
nadwyżek 

środków za 
2018 r. 

ogółem 

w tym: 

ogółem 

w tym: 
wpłata 

do 
budżet

u 

dotacje 
z 

budżetu**
* 

w tym: 

§ 265 
na 

inwestycj
e 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. Dochody własne jednostek budżetowych 0 852.600 0 x x 852.600 x 0 0 
  z tego:                 
  1. zakup materiałów i usług 0 66.000 0 x x 66.000 x 0 0 
 a) Przedszkole 0 6.000 0 x x 6.000 x 0 0 
  b) Zespół Szkół 0 30.000 0 x x 30.000 x 0 0 
  c) Szkoła Nr 2 0 30.000 0 x x 30.000 x 0 0 

  2. dożywianie uczniów 0 786.600 0 x x 786.600 x 0 0 
  a) Przedszkole 0 386.400 0 x x 386.400 x 0 0 
  b) Zespół Szkól 0 240.200 0 x x 240.200 x 0 0 
  c) Szkoła Nr 2 0 160.000 0 x x 160.000 x 0 0 
W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:          
*    dochody           
**   stan środków pieniężnych           
*** źródła dochodów wskazanych przez Radę           

 
 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVIII/234/20

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 22 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EB09B2-C33C-4A11-936B-68AD41F5294B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2
	Paragraf 12 Punkt 3
	Paragraf 12 Punkt 4
	Paragraf 12 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 12 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 12 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 12 Punkt 5
	Paragraf 12 Punkt 6
	Paragraf 12 Punkt 7
	Paragraf 12 Punkt 8
	Paragraf 12 Punkt 9

	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

